新太蓄电池6-GFM-17应急照明系统
产品名称 新太蓄电池6-GFM-17应急照明系统
公司名称 山东北华电源科技有限公司
价格 .00/只
规格参数
公司地址 山东省济南市槐荫区美里路美里花园26号楼1单
元301室（注册地址）
联系电话 15552529528 15552529528

下失水极少，电池无需定期补液维护。绿色环保》正常充电下无酸雾，不污染机房环境、
*机房设备。自放电小》采用析气电位高的Pb-Ca-Sn合金，在20℃的干爽环境中放置半年
，无需补电即可投入正常使用。适用环境温度广》－10℃～45℃可平稳运行。耐大电流性
能好》紧装配工艺，内阻小，可进行3倍容量的放电电流放电3分钟（≤24Ah允许7分钟以
上持续放电至终止电压）或6倍容量的放电电流放电5秒，电池无异常。寿命长》由于采用
高纯原材料及长寿命配方、电池组*性控制工艺，NP系列电池组正常浮充设计寿命可达7
～10年（≥38Ah）。
适用范围： UPS不间断电源、应急照
明系统、邮电通信、电力
系统、银行不间断系统、
和电讯设备、报警系统、
太阳能、风光互补路灯
新太电池型号 额定电压 V 额定容量Ah 长 mm 宽 mm 高 mm 总高 mm
6-GFM-7 12 7 151 67 94 99
6-GFM-12 152 98
6-GFM-17 17 180 76 168
6-GFM-24 24 166 125 175
6-GFM-33 33 196 130 164 178
6-GFM-38 38 198
6-GFM-40 40
6-GFM-55 55 229 139 209 211
6-GFM-65 65 350 165 179
6-GFM-100 100 330 174 217 223
6-GFM-120 120 406 173 239
新太蓄电池6-GFM-17应急照明系统
采用耐腐蚀性高的独特板栅合金配方和活性物质配方，同时采用先进生产工艺及特殊的结
构设计、独特的气体再化合技术和特殊隔板及紧装配结构，严格的生产过程工艺控制、品
质保障软件技术使蓄电池具有以下特点：